—Bee. fol. b1, col. 1.

mencionados en calidad de lugares por los fueros de Palenzuela. Cf, Fuentes..... |,
p. 21.— ? Es decir Palenguela, villa de los almirantes de Castilla, en la que celebr6
Cortes Juan Il el afio 1425, célebre también por los asedios que para rendirla di-
rigieron personalmente Pedro I (1356) y Juan II (1451).
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CLXXXVIII
13 de Febrero 1062.
DE FLAGINVISTIA

In nomine sancte atque individue Trinitatys potentiam.—Ego
Munnio Didaz et Salbator Didad et Maior Didaz, dum intra meme-
tipsum tractare quater (sic) et quomodo qui ad Deum recupiunt huius
mundi gloriam pergunt, Deoque se proximos fieri cupiunt, vel
contempnunt, ab hoe brabium superne vocationis adepici merentur,
hec nobis accessit volumptas proprioque albitrio ut tibi patri nostro
Sisebuto abba vel omnibus Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
abitantibus in locum vocitatum Karadigna, traderem, sicuti et
tradimus, in primis animas simul et corpus proprium; exinde vero
illas casas de Maior Didaz cum ceteris vineis et omnia causa; et
illa vinea de Cite Patre; et alia vinea de Annaya Rodriz de Valletote;
et alia vinea de Munnio de illa magere; et illa terra de illas adove-
ras; et illa terra que dicunt espina; et alia terra de plano de Palatio
que abuit Munnio; omnia ista sic dabo ab omni integritate.

Si quis tamen super hune nostrum factum aliquis homo ad dis-
rumpendum venerit, sit maledictus a Deo vel confusus, amen; et
ipsa hereditate dupplata cum centum solidos; et a parte dominus
terre conferat X. libras aureas.

Facta carta notum die Idus Februarias, Era TC, regnante rex
Fredinando in Legione et in Castella.

Ego Munnio Didaz et Salbator Didaz et Maior Didaz, qui hanc
cartula fecimus et relegendo cognovimus, manus proprias signos
fecimus -+ —+; eoram testibus tradimus ad rovorandum.

Gundissalbo hic. -Cite Jhoannes hic.—Domno Mikael hic.—
Didaco Serikiz hie.—Munnio testis.—Domno Martyno testis.—Fredi-
nando Anaeliz testis.

—Bec. fol. 51, col. 3.
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CLXXXIX
12 de Febrero 1062.
DE FLAGINBISTIA

In nomine sancte atque individue Trinitatis potentiam.—Ego
Munnio Didaz, dum intra memedypsum tractarem qualiter et qhomo-
do qui ad Deum recupiunt, huius mundi gloriam pergunt, Deoque se
proximos fieri cupiunt vel contendunt, hac per hoe brabrium super-
ne vocationis adipisci merentur; hec miei accessit volumptas pro-
prioque deliberationis arbitrio ut tibi patri nostro domno Sisebutus
abba vel omnibus fratribus Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli,
habitantibus locum vocitatum Karadigna, traderem, sicut et trado,
in primis anima et corpus proprium; exinde vero illas casas de
domna Mayor et domino Gargea cum terris, vineis; et illa terra de
Annaya Felici; etilla era de Munnio Guttierrez;et illa ferra de
Otero; et illa vinea de Annaya Rodriz de Valle de tote; omnia ista
sic dabo ab omni integritate in villa pernominata Flaginbistia.